



Ostrołęka, 23 kwietnia 2018 r.

Uczestnicy postępowania

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy zamówienia pn.: **Zakup samochodów dla instytucji kultury Samorządu Województwa Mazowieckiego**, oznaczonego Ag.27.2.3.2018.

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień treści SIWZ, do postępowania oznaczonego AG.27.2.3.2018, zamieszczając poniżej treść zapytań z wraz wyjaśnieniami.

### PYTANIE NR 1

Część 1:

*Czy Zamawiający dopuści pojazdy z silnikiem 1598 cm<sup>3</sup>?*

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1**

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w powyższym zakresie.

### PYTANIE NR 2

Część 1:

*Czy Zamawiający oczekuje lusterek asferycznych posiadających jednocześnie sensory świetlne / akustyczne czy dopuszcza lusterka asferyczne bez takiego systemu?*

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2**

Zamawiający oczekuje aby lusterka boczne zewnętrzne miały jedno z rozwiązań pozwalające na monitorowanie martwego pola, tj. asferyczne lub z poszerzonym polem widzenia lub sensory świetlne lub sensory akustyczne lub inny system monitorowania martwego pola ostrzegający kierowcę.

Zamawiający dopuszcza więc lusterka boczne zewnętrzne asferyczne bez sensorów świetlnych / akustycznych.

### PYTANIE NR 3

Część 1

*Czy Zamawiający dopuści pojazdy bez czujników parkowania z przodu?*

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3**

Tak. Zamawiający dopuszcza pojazdy bez czujników parkowania z przodu.

### PYTANIE NR 4

Część 1

*Czy Zamawiający dopuści pojazdy posiadający jedno gniazdo zasilania w przestrzeni kierowcy, bez gniazda w przestrzeni pasażerskiej?*

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4**

Tak. Zamawiający dopuszcza pojazdy posiadające jedno gniazdo zasilania w przestrzeni kierowcy, bez gniazda w przestrzeni pasażerskiej.

**PYTANIE NR 5**

*Część 1*

*Czy Zamawiający dopuści pojazdy posiadające czarne panele boczne z tworzywa do połowy wysokości w przestrzeni pasażerskiej bez obicia wnęki wokół okien i z obiciem środkowych słupków do połowy wysokości; obicie w fabrycznym kolorze, bez możliwości wyboru koloru?*

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5**

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w powyższym zakresie. Wymagane jest obicie ścian od wewnątrz min. PCV, obicie ścian wewnętrznych łącznie ze słupkami, tj. całość do samej podsufitki (kolor do uzgodnienia).

**PYTANIE NR 6**

*Część 1*

*Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazdy o parametrach: pojemność silnika 1598 cm<sup>3</sup>*

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6**

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w powyższym zakresie.

Patrz – odpowiedź na pytanie nr 1.

**PYTANIE NR 7**

*Część 1*

*Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazdy o parametrach: zawieszenie przednie niezależne, zawieszenie tylne – belka skrętna*

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7**

Tak. Zamawiający dopuszcza pojazdy z rozwiązaniem: zawieszenie przednie niezależne, zawieszenie tylne – belka skrętna.

**PYTANIE NR 8**

*Część 1*

*Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazdy o parametrach: dwie poduszki czołowe, poduszka boczna po stronie kierowcy i obie kurtynowe z przodu*

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8**

Tak. Zamawiający dopuszcza pojazdy z rozwiązaniem: dwie poduszki czołowe, poduszka boczna po stronie kierowcy i obie kurtynowe z przodu.

**PYTANIE NR 9**

*Część 2*

*Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazdy o parametrach: zawieszenie przednie niezależne, zawieszenie tylne – belka skrętna*

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9**

Tak. Zamawiający dopuszcza w pojazdy z rozwiązaniem: zawieszenie przednie niezależne, zawieszenie tylne – belka skrętna.

**PYTANIE NR 10**

*Część 2*

*Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazdy o parametrach: dwie poduszki czołowe, poduszka boczna po stronie kierowcy i obie kurtynowe z przodu*

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10**

Tak. Zamawiający pojazdy z rozwiązaniem:

dwie poduszki czołowe, poduszka boczna po stronie kierowcy i obie kurtynowe z przodu.

**PYTANIE NR 11**

*Część 1*

*Pytania do Załącznika nr 1A*

*Czy Zamawiający dopuszcza: - pkt 27 ) drzwi tylne bagażowe dwuskrzydłowe przeszklone symetrycznie dzielone, szyby podgrzewane z wycieraczki w miejsce przeszklonej klapy*

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11**

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w powyższym zakresie.

**PYTANIE NR 12**

Część 1

Pytania do Załącznika nr 1A

Czy Zamawiający dopuszcza: - pkt 31) pasy bezpieczeństwa 3 punktowe bezwładnościowe

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12**

Tak. Zamawiający dopuszcza: - pkt 31) pasy bezpieczeństwa 3 punktowe bezwładnościowe.

**PYTANIE NR 13**

Część 2

Czy Zamawiający dopuszcza:

- pkt 29 przód zawieszenie niezależne, tył resory piórowe i amortyzatory gazowe

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13**

W części 2 Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w powyższym zakresie.

**PYTANIE NR 14**

Część 2

Pytania do Załącznika 1B

Czy Zamawiający dopuszcza: - pkt 31) pasy bezpieczeństwa 3 punktowe bezwładnościowe

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 14**

Tak. Zamawiający dopuszcza:

- pkt 31) pasy bezpieczeństwa 3 punktowe bezwładnościowe.

**PYTANIE NR 15**

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie § 7 Umowy ust. 1

- pkt 1) – w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanego przedmiotu umowy brutto, za każdy rozpoczęty dzień roboczy opóźnienia,

- pkt 2 – wysokości 1% wynagrodzenia umownego brutto pojazdu którego dotyczy,

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 15**

W SIWZ w ROZDZIALE II - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA jest zapis:

Każda z siedmiu Instytucji, po uprawnieniu się wyniku postępowania, samodzielnie, we własnym imieniu i na własną rzecz zawrze umowę na zakup jednego samochodu z Wykonawcą wyłonionym w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Po zrealizowaniu umowy, każda Instytucja rozliczy się z Wykonawcą indywidualnie po wystawieniu na daną Instytucję faktury.

Oznacza to, że każda z Instytucji podpisując umowę indywidualnie udziela zamówienia na jeden samochód. W związku z powyższym, Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w powyższym zakresie.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający niniejszym modyfikuje treść SIWZ w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania. Treść odpowiedzi i zmian stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR  
MUZEUM KULTURY KURPIOWSKIEJ  
*M Samsel*  
mgr Maria Samsel